



45 gün boyunca sürecek olan turnuvarın açılışına ilgi yoğundu. Belediye ve daire başkanları ile müdürler karşılıklı olarak yerinde takip etti.

Sakarya SMMM odasının 16'ncı geleneksel halı saha futbol turnuvası önceki akşam başladı

HEYECAN BAŞLADI

Yoğun katılımıyla başlayan turnuva her pazartesi ve cuma akşamı oynanacak ve 45 gün boyunca muhasebecileri yeşil sahalarda buluşturacak.



Görkemli açılış: Sakarya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirleri Odası (SMMM) tarafından düzenlenen halı saha futbol turnuvası bu yıl 16'nci kez start aldı. Önceki akşam Serdivan halı saha futbol turnuvarının açılışında oldukça yoğun katılım ile gerçekleştirilen açılışta, Sakarya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirleri Odası Başkanı Ertuğrul Kocacık, Sakarya Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Çelik, Sakarya Vergi Denetim Kurulu Başkanı ve Daire Başkanı Mustafa Aygün, Ak Parti Sakarya İlçe Başkanı İsmail Engül, Ak Parti Sakarya İlçe Başkanı Metin Kurtuluş, Sakarya Amatör Futbolcular Derneği Başkanı Ömer Bektaş'ın yanı sıra oda üyeleri, futbolcular ve yakınları katıldı.



Protokol akın etti: Açılış Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu İskus, Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alımdar, Sakarya Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Çelik, Sakarya Vergi Denetim Kurulu Başkanı ve Daire Başkanı Mustafa Aygün, Ak Parti Sakarya İlçe Başkanı İsmail Engül, Ak Parti Sakarya İlçe Başkanı Metin Kurtuluş, Sakarya Amatör Futbolcular Derneği Başkanı Ömer Bektaş'ın yanı sıra oda üyeleri, futbolcular ve yakınları katıldı.



Sakarya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirleri Odası Başkanı Ertuğrul Kocacık sporculara ve hakemlere yakından ilgi gösterdi. Hakem ve sporculara çiçek veren Kocacık, maçların kaliteli ve dostluk içinde geçmesini temennisinde bulundu.



Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu İskus, İda Başkanı Ertuğrul Kocacık, muhasebecilerle birlikte gerçekleştirilen açılışta, Sakarya Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Çelik, Sakarya Vergi Denetim Kurulu Başkanı ve Daire Başkanı Mustafa Aygün, Ak Parti Sakarya İlçe Başkanı İsmail Engül, Ak Parti Sakarya İlçe Başkanı Metin Kurtuluş, Sakarya Amatör Futbolcular Derneği Başkanı Ömer Bektaş'ın yanı sıra oda üyeleri, futbolcular ve yakınları katıldı.

Kocacık teşekkür etti: Turnuvarın açılışında konuşan oda başkanı Ertuğrul Kocacık katılım sağlayan protokol ve misafirlere teşekkürlerini ileterek, geleneksel olan halı saha futbol turnuvarının birlik, beraberlik ve barış içinde sürmesini ve kazanılacak dostluk olmasını temenni etti. Turnuva 45 gün boyunca Serdivan halı saha tesislerinde her pazartesi ve cuma günleri 19:00-22:00 saatleri arasında devam edecek. (Haber: Fatih Bulsun)

Turnuvarın açılışından sahaya çıkan Best Western Premier Sakarya takımı (öster) sahadan mağlupiyetle ayrılmaya rağmen moral bozmadı.

Turnuvarın ilk akşam sonuculan, puan tablosu ve ikinci hafta maçları şöyle:

İnci Haftanın Sonuçları
Fırval: 1- Serdivan Bı Kahve; 2- Çark Vet Genç SMMM; 2- Sayın İnşaat; 8- Sak Vergi Daire; Bşk: 1- Adapazarı; 2- Best Western Premier; 3- SGK İ Müd; 5- İbrahim Aygün; 6- Bootes Bobina; 4- Not: Ada Power Bay

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1- Sayın İnşaat	1	1	0	0	0	2	3
2- SGK İ Müd	1	1	0	0	0	2	3
3- Bootes Bobina	1	1	0	0	0	2	3
4- Sak Vergi Daire	1	1	0	0	0	2	3
5- Adapazarı	1	1	0	0	0	2	3
6- Ada Power	1	1	0	0	0	2	3
7- Fırval	1	1	0	0	0	2	3
8- Vergi Daire Bşk	1	1	0	0	0	2	3
9- Best Western	1	1	0	0	0	2	3
10- İbrahim Aygün	1	1	0	0	0	2	3
11- Çark Vet Genç	1	1	0	0	0	2	3

İnci Haftanın Maçları
SGK İ Müdürlüğü- Bootes Bobina
Serdivan Bı Kahve- İbrahim Aygün İrs
Adapazarı- Fırval
Ada Power- Vergi Dairesi Bşk
Best Western- Çark Vet Genç SMMM
NOT: Sayın İnşaat BAY



Kıvan Kıvanca geçen iki hafta maçlarında Fair-Play on planı daydı. Yapan turnuvarın bu dostluk turnuvarı olduğunun farkında olan sporcular, gailiyetten çok oynadıkları futbolun keyif alma çabasında.

Turnuvarın açılış akşamında bir araya gelen protokol üyeleri arasında hoş sohbetler edildi. İbrahim Aygün, ve keyifli dakikaların yaşandığı akşamda sporun birleştirici gücü bir kez daha kanıtlandı.

